
	
	

	
			
		
			
			
														Základní škola a mateřská škola Častolovice
				
									školní rok 2023 - 2024

							


							
						Jídelníček
	Školní jídelna
	Mateřská škola

				
			
					

	
			
			
			
			
					

	
			
		
			
			
				Úvod
	Kontakty
	Rozvrhy
	Suplování
	Zvonění
	Projekty školy
	Fotogalerie
	Školní jídelna
	Kroužky
	Družina
	Školní klub


					
	
	



	
	
		Nothing Found
Sorry. The Page or File you were looking for was not found.

				
					Vyhledávání
					
				
				
			
	


	



		

					Škola
	Bakaláři
	Dokumenty školy, formuláře
	Družina
	Kontakty
	Konzultační hodiny učitelů – školní rok 2023/2024
	Kroužky
	Organizace školního roku 2023/ 2024
	Pedagogický sbor
	Rozvrhy tříd
	Suplování
	Školní poradenské pracoviště
	Školská rada
	Zvonění
	Zápis do 1. třídy
	1. třída



Odkazy
	Předmětové soutěže KHK
	MŠMT ČR
	Česká školní inspekce
	Městys Častolovice
	ZUŠ Kostelec n. Orl.
	Facebook
	NPO – národní plán obnovy



Archivy

	archiv příspěvků
	archiv fotogalerií




GDPR
	Informační povinnost správce
	Zveřejnění kontaktních údajů ON-EPD
	Zásady cookies (EU)



[image: ]
[image: ]

				
					Vyhledávání
					
				
				
			

		
	

	

		

					Retro ples
	Sponzoři plesu
	Video – Pozvánka
	Video – Co si vzít na sebe?
	Fotogalerie
	Facebook – pochlubte se vaší fotografií!
	Ohlédnutí za Retro plesem



Školní jídelna
	Jídelníček
	Výběr stravy
	Informace pro strávníky
	Pravidla pro odhlašování, přihlašování, volba oběda
	Přihláška ke stravování
	Vnitřní řád školní jídelny




Duben 2024	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 


		« Bře
		 
		 
	




Školní prázdniny


	podzimní	26.10. - 27.10. 2023
	vánoční	23.12. - 2.1. 2024
	pololetní	2. 2. 2024
	jarní	4.3. - 10.3. 2024
	velikonoční	28. 3. 2024
	hlavní	29.6.- 1.9. 2024









Šablony OPJAK ZŠ




a MŠ Častolovice







[image: ]




			



		
		
	

	





	
			Základní škola a mateřská škola Častolovice © 2021
	
					 
	
	








		
		[image: Facebook]

[image: Instagram]





	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas









